РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
Лоухский муниципальный район
Совет Плотинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 90
XVIII сессии П созыва
от 29 апреля  2013  года

Об определении должностного лица, уполномоченного составлять протоколы об административных правонарушениях

    В соответствии с изменениями, внесенными в Закон Республики Карелия от 15.05.2008 № 1191-ЗРК «Об административных правонарушениях»

Совет Плотинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Определить должностное лицо, уполномоченное составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных пунктом «г» части 1 статьи 7.4 Закона Республики Карелия от 15.05.2008 № 1191-ЗРК «Об административных правонарушениях»:
-   Глава Плотинского сельского поселения.

Глава Плотинского
сельского поселения:                                                           О.Н.Квяткевич